TIMES BUSINESS

THE TIMES OF INDIA, MUMBAI | SATURDAY, OCTOBER 12, 2019

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL MUMBAI BENCH COMPANY SCHEME PETITION NO. 2199 OF 2019

COMPANY SCHEME APPLICATION NO.1556 OF 2018

In the matter of Companies Act, 2013; AND In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND
In the matter of Scheme of Amalgamation of RHI India Private Limited, RHI Clasil Private Limited and Orient Refractories Limited and their respective shareholders.

RHI India Private Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at Neelkanth Business Park, Room Number 604C, Opposite Railway Station, Vidhyavihar (West), Mumbai – 400 086.

First Petitioner Company

AND

RHI Clasil Private Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at 301-302, Orbit Plaza, New Prabhadevi Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025.

Second Petitioner Company

AND

Orient Refractories Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station Vidhyavihar (West), Mumbai - 400 086.

Third Petitioner Company

WHEREAS the captioned petition has been listed on 23 October2019 for seeking the approval of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai bench ("NCLT") to the Scheme of Amalgamation of RHI India Private Limited, RHI Clasil Private Limited (together, the "Transferor Companies") and Orient Refractories Limited (the "Transferee Company") and their respective shareholders.

NOTICE is hereby given that *vide* an Order dated 19 September 2019 passed by the NCLT ("Order"), the said petition was admitted by the NCLT and in pursuance of rule 16 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and the directions in the said Order, notice is hereby given that the hearing of the captioned petition has been scheduled before the NCLT on 23 October 2019 at10.30 a.m. in the morning or soon thereafter.

Any person desirous to support or oppose the said petition at the hearing should send to the office of the petitioners' authorised representative, Mr. Robert Pavrey of Robert Pavrey and Associates, Company Secretaries, at 4/8, Santacruz Mansions, 2nd Floor, Santacruz (East), Mumbai – 400055, notice of his/her intention signed byhim/her or his/her Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the said petition. The grounds of the opposition or a copy of the affidavit should be furnished to the petitioners' authorised representative.

Acopy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

Dated this 12thday of October 2019 Place: Mumbai Sanjay Kumar Company Secretary

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायपीठ यांच्या समक्ष
कंपनी योजना याचिका क्र.२१९९/२०१९
जिचा संबंध
कंपनी योजना अर्ज क.१५५६/२०१८ सह आहे
कंपनी कायदा २०१३ प्रकरणात;
आणि ्
कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि इतर लागु तरतुदी प्रकरणात;
आणि
आरएचआय इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, आरएचआय क्लासिल प्रायव्हेट लिमिटेड आणि ओरिएन्ट रिफॅक्टरीज लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या दरम्यान विलीनीकरण योजने प्रकरणात. आरएचआय इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
आरएचआय झडया प्रायव्हट लामटड
कंपनी कायदा १९५६ च्या तरतूदी अंतर्गत स्थापना झालेली कंपनी,
यांचे नोंदणीकृत कार्यालयः निळकठ बिझनेस पार्क, खोली क्र.६०४सी,
रेल्वे स्थानकासमोर, विद्याविहार (प.), मुंबई-४०००८६.
प्रथम याचिकाकर्ता कॅपनी
आणि
आरएचआय क्लासिल प्रायव्हेट लिमिटेड
कंपनी कायदा १९५६ च्या तरतूदी अंतर्गत स्थापना झालेली कंपनी,
यांचे नोंदणीकृत कार्यालयः ३०१-३०२, ऑबिंट प्लाझा, न्यु प्रभादेवी
रोड, प्रभादेवी, मुंबई–४०००२५.
द्वितीय याचिकाकर्ता कंपनी
आणि
ओरिएन्ट रिफॅक्टरीज लिमिटेड
कंपनी कायदा १९५६ च्या तरतूदी अंतर्गत स्थापना झालेली कंपनी,
यांचे नोंदणीकृत कार्यालयः सी-६०४, निळकंठ बिझनेस पार्क,
रेल्वे स्थानकासमोर, विद्याविहार (प.), मुंबई-४०००८६.
तृतीय याचिकाकर्ता कंपनी
ज्याअधीं, आरएचआय इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, आरएचआय क्लासिल प्रायव्हेट लिमिटेड (या पुढे एकत्रित हस्तांतरकर्त्या कंपन्या) आणि ओरिएन्ट रिफॅबटरीज लिमिटेड (हस्तांतरीत कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या विलीनीकरण योजनेस राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायपीठ यांची मान्यता मिळविण्यासाठी दि.२३ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी वर नमुद याचिका सुचिबद्ध करण्यात आली होती.
येथे सूचना देण्यात येत आहे की, एनसीएलटीद्वारे मंजूर दि.१९ सप्टेंबर, २०१९ रोजीच्या आदेशानुसार (आदेश) सदर याचिका एनसीएलटीद्वारे दाखल करून घेण्यात आली होती आणि कंपनी (तजवीज, व्यवस्था व विलीनीकरण) अधिनियम, २०१६ चे नियम १६ नुसार तसेच सदर आदेशातील
निर्देशनानुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, वर नमुद्र याचिक्ची सुनावणी एनसीएलटी समोर दिनांक २३ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी स.१०.३०वा. सकाळी किंवा तद्नंतर लगेच घेण्यात येईल. कोणा व्यक्तीस सदर याचिकेस पाठिंबा किंवा विरोध करावयाचा असेल त्यांनी याचिकेच्या सुनावणीकरिता निश्चित तारखेपूर्वी २ दिवस अगोदर त्यांनी किंवा त्यांच्या विकलाद्वारे स्वाक्षरी केलेली त्यांच्या इच्छेची
सूचना त्यांचे नाव व पत्यासह याचिकाकर्त्यांचे कार्यालयात अधिकृत प्रतिनिधी श्री. रॉबर्ट पावरी, रॉबर्ट पावरी ॲण्ड असोसिएटस्, कंपनी सचिव, ४/८, सांताक्रुझ मेन्शन्स, २रा मजला, सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई–४०००५५ येथे पाठवावी. विरोधांचे कारण किंवा प्रतिज्ञापत्राची प्रत याचिकाकर्त्यांच्या प्रतिनिधीकडे
सादर करावी. याचिकेची प्रत कोणा व्यक्तीस हवी असल्यास त्यांनी त्या करीताचे विहीत शुल्क खालील स्वाक्षरीकर्ताकडे जमा केल्यानंतर देण्यात येईल.
आज दिनांकित १२ ऑक्टोबर, २०१९
ठिकाण : मुंबई
संजय कुमार कंपनी सचिव